בחירת המורים תיעשה
בהתאמה לרוח בית הספר ולמאפייני בית הספר
האנתרופוסופי, והפיקוח יוודא שהם עומדים בנהלים

ובתנאים הנדרשים ע”י משרד החינוך.

מינוי מנהל לבית הספר ייעשה על פי האמור בחוזרי 2.3.3
המנכ”ל, עפ”י כללי המשרד ולפי תנאי ההכשרה
הנדרשים. זאת בהתאם לחוזר מנכ’’ל תשע”ו/7 א
)כ”ח באדר א’ התשע”ו, 8 במרץ 2016( - “נוהל מינוי
מנהלים וסגני מנהלים במוסדות חינוך רשמיים”,
וכפי שיתעדכן מזמן לזמן ובכלל זה סעיף 1 בפרק
הכישורים הרצויים, אשר עוסק בהכרת המאפיינים

הייחודיים של בית הספר.